COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 009/2017-COGEPS

COMUNICA O NÚMERO DO PONTO

SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA COM

ARGUIÇÃO DO 34º CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE

CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR

DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- a reunião entre a Coordenação Local e os candidatos convocados pelo

Edital nº 046/2017-COGEPS, de 06 de julho de 2017 para o sorteio do número

do ponto para a Prova Didática com Arguição;

- a informação de cada Coordenação Local sobre o número do ponto

sorteado na referida reunião;

 TORNA PÚBLICO:

1. O número do ponto sorteado para a Prova Didática com Arguição do 34º

Concurso Público, conforme segue:

1. Campus de Cascavel: ponto nº 05 (cinco);

2. Campus de Foz do Iguaçu: ponto nº 08 (oito);

3. Campus de Francisco Beltrão: ponto nº 04 (quatro);

4. Campus de Marechal Cândido Rondon: ponto nº 02 (dois);

5. Campus de Toledo: ponto nº 03 (três).

2. Alertar aos candidatos que a relação dos pontos consta da listagem do

conteúdo programático publicado pelo Edital nº 009/2017-GRE, que valerá

para todas as áreas de conhecimento ou matéria daquele Campus.

Cascavel, 19 de julho de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivo

Portaria nº 0987/2012-GRE